ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 5 . 0 6 . 2 0 1 7                      №     1 4 4

 Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1. Поддержать проект федерального закона  № 142021-7 «О внесении изме-

нения в статью 39
8
 Земельного кодекса Российской Федерации» (в части срока

аренды при предоставлении земельного участка, на котором расположен объект

незавершенного строительства, для завершения строительства этого объекта).

          2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

природным ресурсам, собственности и земельным отношениям.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель

Законодательного Собрания                                                   В.Н. Киселёв

 О проекте федерального закона № 142021-7

«О внесении изменения в статью 39
8
 Земель-

ного кодекса Российской Федерации» (в час-

ти срока аренды при предоставлении зе-

мельного участка, на котором расположен

объект незавершенного строительства, для

завершения строительства этого объекта)